
 

     
 

      

      

      
  

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

Nasz znak   Data 

BOR13.2619.03.23       Kielce, 07-07-2023 r. 

 
 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia na „Dostawę artykułów biurowych na 
potrzeby Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego ARiMR i Biur Powiatowych” 

 
 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Świętokrzyski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa, zwany w dalszej części pisma „Zamawiającym”, udostępnia informacje w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Dostawę artykułów biurowych na potrzeby Świętokrzyskiego Oddziału 
Regionalnego ARiMR i Biur Powiatowych” o: 

 

1) Wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
„Biuro Market” Leszek Kulina Spółka Jawna 
ul. Zagórska 118, 25-346 Kielce 
 
   Cena ofertowa brutto     264 156,04 zł 
Oferta uzyskała najwyższy wskaźnik (100 pkt) – oferta z najniższą ceną.  
Powyższa oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wymagania określone w ogłoszeniu 
o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia a Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu. 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Firma oraz adres wykonawcy 
Streszczenie oceny. 

Pc = 
𝑪𝒎𝒊𝒏.

𝑪𝒃
 x 100,00 pkt 

1 
"BIURO MARKET - Leszek Kulina" Spółka Jawna 

ul. Zagórska 118, 25-346 KIELCE 
NIP 6570083121 

(264 156,04 zł /264 156,04 zł) x 100 pkt = 100,00 pkt 

2 
KONKRET PLUS Leszek Ozioro 
ul. Chałubińskiego 44, 25-619 Kielce 

NIP 6561029760 

Oferta odrzucona 

3 
„Hurtownia Artpis” Paweł Ślusarczyk 

Kostomłoty I ul. Podmiejska 15, 26-085 Miedziana Góra 
NIP 9590309096 

Oferta odrzucona 

 
 

 
 

  
 

 


		2023-07-07T14:00:01+0200




